

سربازهایی که انتظارها را برآورده نکردند

زمستان تبریز برای تراکتور سردتر می‌شود

تراکتورسازی تبریز پانزدهمین دوره لیگ برتر را متفاوت آغاز کرد. این تیم تبریزی در حالی با میدان رقابت‌های لیگ برتر گذشت که برخلاف سال‌های گذشته، ترکیب و اسکلت اصلی‌اش را بازیکنان سربازی تشکیل می‌دادند که شاید به نوعی با اجبار در این تیم حضور داشتند. یازده دوازده بازیکنی که کارت معافیت سربازی اغلب آن‌ها باطل شده بود و مجبور بودند برای ادامه حیات در فوتبال، تن به سربازی در تراکتورسازی بدهند. شایعات درباره کم کاری بازیکنان سرباز در تراکتورسازی را نمی‌توان قبول کرد ولی از این نمی‌توان گذشت که خیلی از این بازیکنان سرباز با میل و رغبت در اختیار تراکتورسازی نبوده و نیستند، چرا که اگر قرار بود مثل خیلی از بازیکنان و مردم عادی به سربازی بروند و به وظیفه اجتماعی خود عمل کنند، هیچ گاه اقدام به جعل معافیت سربازی نمی‌کردند. در هر صورت این اتفاق رخ داد و تراکتورسازی در روزهای بی‌پولی باشگاه‌های لیگ برتر به ظاهر صاحب ستاره‌هایی شد که در تیم‌های قبلی‌شان بسیار خوب درخشیده بودند اما بعد از گذشت ۷ هفته از بازی‌ها این تیم تبریزی نتایج قابل قبولی نگرفت تا خود به خود انتقال بازیکنان سرباز به این تیم به نوعی به «دوستی خاله خرسه» تعبیر شود. هر چند هیچ یک از سربازان تراکتورسازی این موضوع را قبول نداشتند اما به هر حال نتایج تیم چیز دیگری را می‌گفت و حداقل انتظار این بود که در ادامه بازی‌های لیگ برتر این ناگامی‌ها جبران نشود اما قبل از اینکه مسئولان و هواداران این تیم بتوانند روی جبران ناگامی‌ها تمرکز کنند، اتفاقات دیگری رخ داد که حالا به چالش جدی برای تراکتورسازی تبدیل شده و در روزهای بی‌پولی این تیم که حتی نتوانسته پول اندک شمار بازیکنان خود را هم پرداخت کند، بسیار خودنمایی می‌کند، هر چند که مدیرعامل تراکتورسازی این را قبول ندارد و معتقد است که خیلی زود بحث جدایی بازیکنان سرباز از تراکتورسازی را حل خواهد کرد اما دامنه این موضوع کمی گسترده‌تر شده و به نظر می‌رسد مدیرعامل تراکتورسازی که با توپ پر در این تیم حاضر شده بود، حالا برای حل این موضوع فقط می‌تواند امیدوار باشد که باشگاه‌های بازیکنان با آن‌ها کنار بیایند. متأسفانه و برخلاف برخی تعابیر، سربازها نه تنها باری از روی دوش تراکتور برداشتنند بلکه حاشیه‌های این تیم را هم بیشتر کردند...

وقتی مدیرعامل هم باطمینان صحبت نمی‌کند

در روزهای گذشته اخباری درباره حل شدن مشکل اتمام سربازی سعید آقایی و سامان نریمان جهان به گوش می‌رسید. عباسی در این باره و در مورد شایعات جدا شدن بازیکنان می‌گوید: «ما نگرانی بابت این مسئله نداریم. بختیار رحمانی را تا پایان فصل در اختیار داریم. نگران نریمان جهان و آقایی بودیم که در تهران جلسه خوبی با مالک باشگاه گسترش فولاد داشتیم و موضوع حل شد».

هر چند طبق گفته عباسی مشکل آقایی و سامان نریمان جهان حل شده است اما در واقع باید منتظر ماند و دید در پایان نیم فصل، شرایط تیم‌ها چطور خواهد شد و آیا واقعا شرایط گسترش فولاد تبریز طوری خواهد بود که بتوانند از بازیکنان موثری مثل آقایی و نریمان جهان چشمپوشی کرده و رضایت آن‌ها را برای ادامه بازی در تراکتورسازی صادر کنند یا نه. اما مشکل فقط این دو بازیکن نیستند، چرا که علی حمودی و احمد عبداله‌زاده هم در تیم

فصل با تمام شدن سربازی‌شان می‌توانند از تراکتورسازی جدا شوند و به تیم‌هایشان بروند. مدیرعامل تراکتورسازی در این باره با اطمینان حرف نمی‌زند: «فرید کریمی با باشگاه صبا قرارداد دارد و سعی خواهیم کرد رضایتنامه‌اش را دریافت کنیم. درباره حمودی و عبداله‌زاده هم سعی می‌کنیم مشکل را حل کنیم.» در این باره باید به چند نکته اشاره کرد و احتمالا بر همین اساس عباسی با اطمینان از ادامه همکاری با این سربازان حرف نمی‌زند. صبا تم با حضور علی دایی هنوز نتایج خوبی کسب نکرده و دایی بدش نمی‌آید مهره تاثیر گذاری مثل کریمی به تیمش اضافه شود و به این راحتی این بازیکن

ششم‌دی ماه و ترکیب متفاوت تراکتورسازی!

امسال زمستان تبریز برای تراکتورسازی خیلی زود از راه خواهد رسید و به نظر می‌رسد سخت‌تر از سال‌های گذشته نیز خواهد بود. ۲۶ آذر ماه آخرین بازی تراکتورسازی در نیم فصل اول مقابل استقلال اهواز برگزار خواهد شد و بعد از آن به طور حتم زمزمه‌های جدایی بازیکنان نیز شروع می‌شود. زمان زیادی تا شروع نیم فصل دوم برای تراکتورسازی نخواهد بود. ششم‌دی ماه، یعنی اولین روزهای زمستان تبریز، نیم فصل دوم هم برای شاگردان تونی اولیویرا شروع خواهد شد؛ جایی که تراکتورسازی باید در تهران به مصاف نفت تهران برود. شاید رویارویی تراکتورسازی در نیم فصل دوم مقابل نفت تهران متفاوت از نیم فصل اول باشد، چرا که جدایی بازیکنان سرباز حسابی ترکیب تیم تراکتورسازی را عوض خواهد کرد.



احتمال واگذاری

تراکتورسازی به صنایع مس

تراکتورسازی شرایط مالی خوبی ندارد و از طرف دیگر به این تیم کمکی هم نمی‌شود و بر همین اساس در یکی دو روز گذشته از واگذاری سهام این باشگاه خبرهایی شنیده می‌شود. سعید عباسی، مدیرعامل تراکتورسازی در این باره می‌گوید: «نامه‌ای از سوی آقای فرهنگ داده شده است. ما گفته‌ایم هر درخواستی که صورت می‌گیرد مکتوب داده شود تا مسئولان و مقامات بالا در خصوص آن تصمیمات لازم را بگیرند و در صورت توافق ما نیز انجام وظیفه خواهیم کرد. تراکتورسازی یک برند است و این برند

تبر دو

خبر آخر

برگزاری مراسم ترحیم کاپیتان پرسپولیس با استقبال چشمگیر مردم

مراسم ترحیم «هادی نوروزی» با حضور چشمگیر اهالی فوتبال و ورزشکاران برگزار شد. مراسم ترحیم هادی نوروزی، با حضور جمع کثیری از علاقه‌مندان به فوتبال، مسئولان ورزشی، بازیکنان و پیشکسوتان عرصه فوتبال برگزار شد. از افراد سرشناس حاضر در این مراسم می‌توان به علی کریمی، احمدرضا عالی‌زاده، بهرام افشارزاده، کیومرث هاشمی، محمدمنجلی، ضیاء عربشاهی، رضا شاه‌رودی، هادی شکوری، علی پروین، رضا صادقی‌پور، علی نظری جوینساری، پرویز مظلومی، مهدی امیرآبادی، حسن تریپاوری، علیرضا منصوریان، علی چینی، مهدی دادر، پنهان‌ش فریبا، محمود احمدی‌نژاد، پندار توفیقی، محمدرضا مهدوی، آرش برهانی، حمید درخشان، فرشاد پیوس، جواد کاظمیان، علیرضا رضایی (سختگویی فدراسیون کشتی)، محمد نوازی، عبداله‌نویسی، علی کفاشیان، محمد رومیان، امیرقلعنوی، حنیف عمران‌زاده، علیرضاسدی، خانواده مرحوم حجازی، محمدداگان، ابراهیم شکوری، ادموند بزیک، امیرحسین صادقی، حامد کاویان‌پور، عباس انصاری‌فرد، سیدمهدی سیدصالحی، سجادشهباززاده، سهراب بختیارزاده، مجید صالح، سعید نعیم‌آبادی، عادل فردوسی‌پور، علی فتح‌الله‌زاده، سیدمهدی رحیمی، حبیب کاشانی، مجید جلالی و کلیه بازیکنان تیم‌های پرسپولیس، راه‌آهن و نفت تهران و... اشاره کرد. نظم این مراسم، با جمع‌آوری مشتاقان باشگاه پرسپولیس و استقلال بر عهده گرفته بودند. هواداران حاضر در این مراسم با شعار «هادی با تعصب خداحافظا کاپیتان با تعصب ششم ۱۰ نفره هادی باید گل بزنه» نسبت به درگذشت آن مرحوم واکنش نشان دادند. چیزی حدود ۱۰ هزار نفر در طی سه ساعت برگزاری مراسم درگذشت «هادی نوروزی» در این مراسم حضور یافتند. بنرهای مختلفی از سوی باشگاه‌های مختلف فوتبال ایران از جمله باشگاه‌های استقلال در محل برگزاری مراسم نصب شده بود. همچنین دسته گل‌های مختلفی از افراد همچون ز علیرضا منصوریان و باشگاه‌ها در این مراسم دیده می‌شد. تجمع زیاد حاضران در این مراسم باعث اختلال ترافیکی خیابان‌های مرزداران تهران شد. پولیس راهنمایی و رانندگی تلاش زیادی برای مدیریت این مراسم انجام داد.

دیگو مارادونا مهمان ویژه مسابقات جام جهانی راگی در انگلستان بود.

پاییز اخلاق در فوتبال ایران

از چشم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ببینند و آن‌ها را به کمیته‌ای مربوط کنند که به گفته خودش پیش‌تر برای ضربه زدن به او و تیم ملی تشکیل شده بود، جار و جنجال در هنگام اردوی تیم ملی در خارج از کشور بدون توجه صورت گرفته است، کمیته اخلاق می‌توانست این پرونده را بدون جنجال رسانه‌ای بررسی کند و وقتی به نتیجه قطعی رسید، پس از بازگشت تیم ملی و کی‌روش به ایران با ارائه سند و مدرک متقن برخورد لازم را با تمام خاطیان انجام دهد. در آن صورت اخبار این اقدام هم به نحوه شایسته در رسانه‌ها مطرح می‌شد. اما ورود افرادی خارج از مجموعه فدراسیون فوتبال به این پرونده باعث شد که ابعاد آن بسیار گسترده‌تر شود. جنجال بر سر این موضوع تا جایی پیش رفت که علی اکبر محمدرزاده در مصاحبه‌ای ناچار شد صحبت‌های منتشر شده از سوی خودش را اصلاح کند و از آن‌ها تیری بجوید. او در تاریخ ۲۸ شهریور در گفت‌وگویی اظهار کرده بود: «هیچ‌گاه به یاد نمی‌آورم که گفته باشم نسبت به زندگی شخصی و خصوصی کی‌روش ورود میدیامی‌کنیم. آنچه در ذهن من است این است که خبرنگاری از من پرسید که آیا نگاه عنوان کرده فساد در تیم ملی فوتبال وجود دارد و آیا شما نسبت به تیم ملی به افراد خاصی منظور دارید یا خود شخص کی‌روش که من گفتم خود شخص کی‌روش!» این نخستین بار نیست که چنین

مسئله‌ای پیرامون شرح وظایف کمیته اخلاق رخ می‌دهد. چندی پیش و بر سر ماجرای برخورد با چند ملی‌پوش که روی بازوان خود خاکبویی داشتند نیز اجرای جنجالی رخ داد که البته در آن مسئله اقدام کمیته اخلاق با واکنش صریح و شدید رئیس فدراسیون فوتبال همراه شد. کمیته اخلاق در آن ماجرا اعلام کرده بود که با دو ملی‌پوش فوتبال ایران برخورد قاطع می‌کنند ولی علی کفاشیان به خبرنگاران گفت که این حرف رئیس کمیته اخلاق درست نبوده و این کمیته قبل از هر اقدامی باید با او هماهنگ می‌بود. کفاشیان آن روز برابر خبرنگاران رسماً تصمیم کمیته اخلاق را توضیح کرد و از نحوه رسانه‌ای کردن این مسئله از سوی کمیته اخلاق هم به شدت انتقاد کرد. همین مسئله هم باعث شده بود که پس از استعفا اعضای کمیته اخلاق، این دو مسئله با هم ارتباط داده شوند. محمدرزاده درباره این مسئله هم گفته بود: «تصور می‌شد استعفا می‌با به خاطر احضار دژاگو و سردار از موزن بود و عده‌ای می‌خواستند اذهان را به سمت و سوی با طرح این ادعاها ببرند اما رسانه‌ها روشنگری کردند و روی این مسئله کار کردند که استعفا مسئله‌جمعی اعضای کمیته اخلاق به دلیل عدم اجرای حکم صادر شده بود.» مسئله اخلاق و رسیدگی به مسائل مرتبط با آن هم به عزم جدی نیاز دارد و همین پشتیبانی قوی می‌خواهد.

چهره روز

پیامک‌های نودی

برنامه نود شب گذشته برای هادی نوروزی سنگ تمام گذاشت، یک برنامه خوب و با جزئیات قابل توجه در سوگ کاپیتان فقید پرسپولیس. اما یک نکته در این برنامه موجب حجب بالای انتقادات از فردوسی‌پور شد. آن هم جایی بود که او در مسابقه پیامکی برنامه از مردم خواست تا برای همدردی با خانواده نوروزی عددی را به سامانه پیامکی این برنامه بفرستند. مسئله‌ای که با منفعت مالی حداقل برای اسپانسرهای تلفن همراه همراه است و هیچ منفعتی برای خانواده نوروزی ندارد. همین مسئله موجی از انتقادات را از عادل فردوسی‌پور روانه شبکه‌های مجازی کرد.

